ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

29.03.2022                                                                                                 № 3

Председатель: С.Н. Кудымова

Секретарь: Е.Т. Батина

Члены комиссии: Е.Г. Калина, Т.В. Зубова, Е.В. Рычкова

Повестка дня:

1. О рассмотрении и согласовании номенклатуры дел на 2022 год КГБУ «Спортивная школа

Олимпийского резерва  имени  Героя Советского Союза Л.Д.Голева»

2. О рассмотрении  и согласовании описей дел по личному составу:

2.1. Министерства по делам Коми-Пермяцкого округа Пермского края за 2019 год

2.2. ГБУ ПК «Кудымкарский дом-интернат для престарелых и инвалидов» за 2019 год

2.3. ОАО «Юсьвинский ремтехснаб» за 1980-2016 годы. Ликвидирована  22.09.2921 г.,

решением Арбитражного суда Пермского края (дело А50П-281/2021). Документы переданы

конкурсным управляющим Власовой Л.Н., договор от 18.03.2022 № 24/22.

Докладчики: Е.Г. Калина, Т.В. Зубова, Е.В. Рычкова

РЕШИЛИ:

1.  Согласовать номенклатуру дел на 2022 год КГБУ «Спортивная школа Олимпийского

резерва  имени  Героя Советского Союза Л.Д.Голева»

2. Согласовать описи дел по личному составу:

2.1. Министерства по делам Коми-Пермяцкого округа Пермского края за 2019 год:

опись № 2 - 7 дел;

опись № 4 лс - 4 дела;

2.2. ГБУ ПК «Кудымкарский дом-интернат для престарелых и инвалидов» за 2019 год:

опись № 2 - 42 дела;

2.3. ОАО «Юсьвинский ремтехснаб» за 1980-2016 годы:

       опись № 2 - 46 дел

- книги приказов по производственной деятельности и личному составу за период с 1 марта

1980 г. по 24 апреля 1990 г.;

- книги приказов по личному составу за период с 15 февраля 1980 г. по 31 марта 2016 г.;

- книги учета расчетов по оплате труда рабочих и служащих, лицевых счетов за период с 1980

года по 2008 год и за 2015-2016 годы, карточки-справки по заработной плате за 2014 год;

- журнал учета страховых взносов на обязательное пенсионное страхование работников за

2002-2015 годы.

Председатель:                                                                                        С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                             Е.Т.Батина